
                                                 2022年 4月 30日 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について(4/1～4/30判明分) 

 

 

当社での新型コロナウイルス感染者の発生状況につきまして下記の通りご連絡いたします。所管

保健所へ連絡及び社内外への感染防止と従業員の安全確保を最優先に必要な処置を実施して

おります。 

なお、事業活動への影響は発生しておりません。 

 

罹患者総数（期間：4/1-30判明分） 

１名 

 

お客様、お取引様、地域にお住まいの皆様、その他関係者の皆様には大変ご心配をおかけいた

しますが、当社では関係者の皆様及び全従業員の健康と安全を最優先に、新たな感染者発生の

阻止と更なる拡大の防止に、関係各署と連携の上取り組んでまいります。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 


